



OBJEDNÁVKA 9304 181372

Společnost zapsána v obchodním rejstříku Krajského obchodního soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 1076.
Společnost je držitelem certifikátů ISO 9001, ISO 14001, ISO 50 001 a OHSAS 18001.

Odběratel :**TS a.s.**

17. listopadu 910
738 01 Frýdek-Místek

IČ : 60793716 DIČ : CZ60793716

Dodavatel:

Profigrass s.r.o.

Holzova 1527/9
628 00 Brno
FAX:

IČ : 25319876 DIČ : CZ25319876

Cena :
Dodací podmínky : 11.7.2018
Platební podmínky : Platebním příkazem (14 dnů)
Způsob dopravy : dodáno do TS a.s.
Datum vystavení : 3.7.2018

Lhůta splatnosti počne běžet prvním dnem následujícím po dni doručení daňového dokladu objednateli.

Při fakturaci, na dodacích listech a korespondenci uvádějte vždy číslo objednávky.

Kopie této objednávky musí být přiložena k faktuře, jinak nebude uhrazena.

Popis dodávky Poznámka	Množství	MJ	JC bez DPH	Celkem bez DPH	DPH %	Celkem s DPH
sada lopatek (k.č. 0190002060)	7,000	ks	2 695,150	18 866,05	21	22 827,92
sada nožů (k.č. 0190000155)	7,000	ks	3 024,800	21 173,60	21	25 620,06
sada šroubů a podložek (k.č. 0190000150)	7,000	ks	752,400	5 266,80	21	6 372,83
Klínový řemen metače - 0017011450	21,000	ks	744,800	15 640,80	21	18 925,37
				60 947,25		73 746,18

Objednáno celkem CZK**73 746,00**

dle nab. 201800414

Vystavil: Richard Chudík
Telefon: +420 731 196 629

Schválil: ing. Kohut Jaromír
Podpis:

Razítko: